
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     XÃ ĐIỀM HE                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:      /QĐ-UBND                              Điềm He, ngày     tháng 01 năm 2026 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Hội đồng xác định mức độ khuyết tật xã Điềm He 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐIỀM HE 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;  

Căn cứ Nghị định số 28/2012/NĐ-CP ngày 10 tháng 4 năm 2012 của 

chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật người 

khuyết tật; 

Căn cứ Thông tư liên tịch số 01/2019/TT-BLĐTBXH ngày 2/1/2019, 

thông tư quy định về việc xác định mức độ khuyết tật do hội đồng xác định mức 

độ khuyết tật thực hiện; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng xác định mức độ khuyết tật xã Điềm He gồm 

các Ông (bà) có tên sau: 

1. Bà Lý Thị Dương, Chủ tịch UBND xã - Chủ tịch Hội đồng; 

2. Bà Lục Thị Kiều, Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội xã - Phó Chủ tịch 

Hội đồng; 

3. Ông Hoàng Đức Quang, Phó Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội xã - 

Thành viên; 

4. Bà Lý Thị Dung, Công chức phòng Văn hóa - Xã hội xã - Thư ký Hội 

đồng; 

5. Ông Lương Hoàng Phong, Công chức phòng Văn hóa - Xã hội xã - 

Thành viên; 

6. Bà Hoàng Thị Thủy, Giám đốc Trạm Y tế xã - Thành viên; 

7. Mời Ông Lăng Văn Hùng, Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam xã – 

tham gia làm thành viên; 

8. Mời Bà Hứa Thị Hằng, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam xã - 

Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ xã tham gia làm thành viên; 

9. Mời Ông Vi Duy, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam xã - Bí thư 

Đoàn Thanh niên xã tham gia làm thành viên; 



2 

 

 

 

10. Mời Bà Triệu Thị Vương, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam xã -

Chủ tịch Hội Nông dân xã tham gia làm thành viên; 

11. Mời Ông Hoàng Văn Vịnh, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam xã 

- Chủ tịch Hội Cựu Chiến binh xã tham gia làm thành viên. 

Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm hướng dẫn và tổ chức thực hiện xác định 

mức độ khuyết tật theo quy định. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, các trưởng thôn và các 

ông (bà) có tên tại điều 1 chịu thi hành quyết định này.  

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

348/QĐ-UBND ngày 01/11/2025 của UBND xã Điềm He về việc kiện toàn hội 

đồng xác định mức độ khuyết tật xã Điềm He./. 

Nơi nhận:                                                                               
- Như điều 3 (t/h);    

- CT, PCT UBND xã;                                                                           

- Lưu: VT.                                                                 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lý Thị Dương 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                  

 


		2026-01-21T21:28:24+0700


		2026-01-22T11:54:10+0700


		2026-01-22T11:54:10+0700


		2026-01-22T11:54:10+0700




